

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	Заместитель начальника цеха													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Инженер по подготовке производства	2				2					2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(3А)	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(3A)																							
12A (3A)	Специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A	Слесарь по ремонту оборудования и инструмента				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A (13 A)	Слесарь по ремонту оборудования и инструмента				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A (13 A)	Слесарь по ремонту оборудования и инструмента				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A (13 A)	Слесарь по ремонту оборудования и инструмента				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба средств перронного обеспечения																							
17	Заместитель начальника службы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Начальник смены												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования и экономического анализа																							
19	Заместитель финансового директора - начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по экономической безопасности																							
20	Старший специалист по обеспечению пропускного режима	2			2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Старший специалист по обеспечению пропускного режима	2			2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера																							
22	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений				2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех оперативного технического обслуживания Линейная станция технического обслуживания (МО Шереметьево)																							
23	Начальник цеха	2			2				2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заместитель начальника цеха												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Авиационный механик	2			3.2				2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
26A (25 A)	Авиационный механик	2			3.2				2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
27А (25 А)	Авиационный механик	2			3.2	2								2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
28А (25 А)	Авиационный механик	2			3.2	2								2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
29А (25 А)	Авиационный механик	2			3.2	2								2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
30А (25 А)	Авиационный механик	2			3.2	2								2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
31А (25 А)	Авиационный механик	2			3.2	2								2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
32А (25 А)	Авиационный механик	2			3.2	2								2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
33А	Ведущий инженер по Сид	2			3.2	2							2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
34А (33 А)	Ведущий инженер по Сид	2			3.2	2							2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
35А (33 А)	Ведущий инженер по Сид	2			3.2	2							2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
36А (33 А)	Ведущий инженер по Сид	2			3.2	2							2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
37А (33 А)	Ведущий инженер по Сид	2			3.2	2							2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
38А (33 А)	Ведущий инженер по Сид	2			3.2	2							2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
39А (33 А)	Ведущий инженер по Сид	2			3.2	2							2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
40А	Ведущий инженер по Сид	2			3.2	2							2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1 (33 А)	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Ведущий инженер по АИРЭО					3.2	2							2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
42А (41 А)	Ведущий инженер по АИРЭО	2			3.2	2							2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
43А (41 А)	Ведущий инженер по АИРЭО	2			3.2	2							2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
44А (41 А)	Ведущий инженер по АИРЭО	2			3.2	2							2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
45А (41 А)	Ведущий инженер по АИРЭО	2			3.2	2							2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
46А (41 А)	Ведущий инженер по АИРЭО	2			3.2	2							2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
47А (41 А)	Ведущий инженер по АИРЭО	2			3.2	2							2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Цех оперативного обслуживания интерьера																							
48	Начальник цеха	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А	Начальник смены												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (49 А)	Начальник смены												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (49 А)	Начальник смены												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (49 А)	Начальник смены												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А	Старший инженер	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А (53 А)	Старший инженер	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А	Старший инженер	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1 (53 А)	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56А (53 А)	Старший инженер	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А	Инженер IFE	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А (57 А)	Инженер IFE	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А (57 А)	Инженер IFE	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А (57 А)	Инженер IFE	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А	Специалист	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62А (61 А)	Специалист	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А (61 А)	Специалист	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А (61 А)	Специалист	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А	Инженер	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А (65 А)	Инженер	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А (65 А)	Инженер	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А (65 А)	Инженер	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А	Техник	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70А	Техник	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1 (69 А)	2														2																									
Техник					2									2													1													
71А (69 А)	Техник				2									2													1													
Техник					2									2													1													
72А (69 А)	Техник				2									2													1													
Техник					2									2													1													
73А (69 А)	Техник				2									2													1													
Техник					2									2													1													
74А (69 А)	Техник				2									2													1													
Техник					2									2													1													
75А (69 А)	Техник				2									2													1													
Техник					2									2													1													
76А (69 А)	Техник				2									2													1													
Техник					2									2													1													
77А (69 А)	Техник				2									2													1													
Техник					2									2													1													
78А (69 А)	Техник				2									2													1													
Техник					2									2													1													
79А (69 А)	Техник				2									2													1													
Техник					2									2													1													
80А (69 А)	Техник				2									2													1													
Техник					2									2													1													
81А (69 А)	Техник				2									2													1													
Техник					2									2													1													
82А (69 А)	Техник				2									2													1													
Техник					2									2													1													
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								
Нет																																								

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
83A (69 A)	Техник		2			2				2					1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (69 A)	Техник		2			2				2					1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A (69 A)	Техник		2			2				2					1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86A (69 A)	Техник		2			2				2					1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (69 A)	Техник		2			2				2					1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88A (69 A)	Техник		2			2				2					1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A	Техник IFE		2			2				2					1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90A (89 A)	Техник IFE		2			2				2					1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91A (89 A)	Техник IFE		2			2				2					1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92A (89 A)	Техник IFE		2			2				2					1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93A (89 A)	Техник IFE		2			2				2					1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94A (89 A)	Техник IFE		2			2				2					1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95A (89 A)	Техник IFE		2			2				2					1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96A	Техник IFE		2			2				2					1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(89 А)																								
97А (89 А)	Техник ГЕЕ		2		2					2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98А (89 А)	Техник ГЕЕ		2		2					2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А (89 А)	Техник ГЕЕ		2		2					2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 А/8 (9А)	Техник ГЕЕ		2		2					2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 А/8 (9А)	Техник ГЕЕ		2		2					2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 А/8 (9А)	Техник ГЕЕ		2		2					2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 А/8 (9А)	Техник ГЕЕ		2		2					2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 А/8 (9А)	Техник ГЕЕ		2		2					2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Линейная станция технического обслуживания																								
105	Инженер-механик													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Механик		2		2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Диспетчер-координатор													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа технического контроля																								
108	Ведущий инженер - руководитель группы													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Старший инженер по типу ВС А				3.1	2				2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110 А/1 09А	Старший инженер по типу ВС				3.1	2				2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																								
111	Старший инженер по типу ВС																							
А/1																								
09А						3.1	2			2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
)																								
112	Старший инженер по типу ВС																							
А/1																								
09А						3.1	2			2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
)																								
113	Инженер смены по АИРЭО																							
А						3.1	2							2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
114	Инженер смены по АИРЭО																							
А/1																								
13А						3.1	2							2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
)																								
115	Инженер смены по АИРЭО																							
А/1																								
13А						3.1	2							2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
)																								
116	Инженер смены по СИД																							
А						3.1	2							2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
117	Инженер смены по СИД																							
А/1																								
16А						3.1	2							2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
)																								
118	Инженер смены по СИД																							
А/1																								
16А						3.1	2							2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
)																								
Линейная станция технического обслуживания (МО Шереметьево)																								
119	Механик по ремонту ВС																							
А						3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
120	Механик по ремонту ВС																							
А/1																								
19А						3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
)																								
121	Механик по ремонту ВС																							
А/1						3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа по Документальному сопровождению закупочной деятельности																							
152	Руководитель группы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Линейная станция технического обслуживания (Нижний Новгород)																							
153	Авиатехник по Сид	2			3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
154	Авиатехник по АИРЭО				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
155	Инженер по АИРЭО				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
156	Инженер по Сид				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Линейная станция технического обслуживания (Саратов)																							
157	Инженер по АИРЭО				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
158	Инженер по Сид				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
159	Авиатехник по Сид	2			3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
160	Авиатехник по АИРЭО				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Линейная станция технического обслуживания (Ульяновск)																							
161	Авиатехник по Сид	2			3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
162	Авиатехник по АИРЭО				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
163	Инженер по АИРЭО				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
164	Инженер по Сид				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Линейная станция технического обслуживания (Воронеж)																							
165	Инженер по АИРЭО				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
166	Инженер по Сид				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
167	Авиатехник по АИРЭО				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
168	Авиатехник по Сид	2			3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет


Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Линейная станция технического обслуживания (Ставрополь)																							
169	Авиатехник по СИД	2			3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
170	Авиатехник по АИРЭО				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
171	Инженер по АИРЭО				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
172	Инженер по СИД				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Линейная станция технического обслуживания (Белгород)																							
173	Авиатехник по СИД	2			3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
174	Авиатехник по АИРЭО				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
175	Инженер по АИРЭО				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
176	Инженер по СИД				3.1	2								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Минтус Алексей Брониславович
(ФИО)

19.08.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Службы управления персоналом

(должность)
Начальник производства

(подпись)

Кургаева Алла Владимировна
(ФИО)

22.07.19
(дата)

Заместитель начальника ЛСТО по административно-хозяйственной деятельности

(должность)
Начальник цеха ПТО

(подпись)

Уловенко Юрий Вячеславович
(ФИО)






22.08.19
(дата)

Пылаев Олег Александрович
(ФИО)

22.07.19
(дата)

Саутенков Вячеслав Владимирович
(ФИО)

22.07.2019
(дата)

Начальник цеха ПТОИ (должность)		Лиманский Иван Александрович (ФИО)	19.07.2019 (дата)
Начальник цеха РВСИК (должность)		Сафонов Максим Владимирович (ФИО)	19.08.2019 (дата)
Начальник отдела бухгалтерии и финансового анализа (должность)		Горавская Олеся Александровна (ФИО)	09.08.2019 (дата)
Начальник отдела охраны труда (должность)		Орлова Марина Владимировна (ФИО)	19.07.2019 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 324 (№ в реестре экспертов)		Медведев Михаил Валерьевич (ФИО)	19.07.19 (дата)